
Route 1 

Haltestelle Abfahrt 1 Abfahrt 2 

Klepsau 19:20 Uhr 20:50 Uhr 

    - L1025 19:21 Uhr 20:51 Uhr 

Horrenbach 19:25 Uhr 20:55 Uhr 

Assamstadt Krautheimer Str. 19:30 Uhr 21:00 Uhr 

    - Mergentheimer Str. 19:31 Uhr 21:01 Uhr 

    - Ortsmitte  19:32 Uhr 21:02 Uhr 

    - Neunstetter Str.  19:33 Uhr 21:03 Uhr 

Neunstetten Festgelände 19:45 Uhr 21:15 Uhr 

Rückfahrt ab Festgelände 23:45 Uhr 01:45 Uhr 

Route 2 

Haltestelle Abfahrt 1 Abfahrt 2 

Windischbuch 20:00 Uhr 21:30 Uhr 

Schwabhausen Ort 20:05 Uhr 21:35 Uhr 

Schillingstadt 20:10 Uhr 21:40 Uhr 

Oberwittstadt „Werners Kneipe“ 20:15 Uhr 21:45 Uhr 

Unterwittstadt Ort 20:18 Uhr 21:48 Uhr 

Ballenberg Ort 20:20 Uhr 21:50 Uhr 

Oberndorf Aussiedler 20:25 Uhr 21:55 Uhr 

    - Oberndorf 20:26 Uhr 21:56 Uhr 

Neunstetten Festgelände 20:30 Uhr 22:00 Uhr 

Rückfahrt ab Festgelände 00:30 Uhr 02:30 Uhr 



Route 3 

Haltestelle Abfahrt 1 Abfahrt 2 

Gommersdorf Schule 19:40 Uhr 21:10 Uhr 

    - Schmiede 19:41 Uhr 21:11 Uhr 

Marlach Landesstr. 19:45 Uhr 21:15 Uhr 

Winzenhofen 19:50 Uhr 21:20 Uhr 

Westernhausen Bahnhof 19:55 Uhr 21:25 Uhr 

    -  Brücke 19:56 Uhr 21:26 Uhr 

Bieringen Rauhalde 20:00 Uhr 21:30 Uhr 

    - Kindergarten 20:01 Uhr 21:31 Uhr 

    - Sonne 20:02 Uhr 21:32 Uhr 

    - Ziegelhütte 20:03 Uhr 21:33 Uhr 

Aschhausen Brücke 20:10 Uhr 21:40 Uhr 

Erlenbach Ort 20:15 Uhr 21:45 Uhr 

Neunstetten Festgelände 20:30 Uhr 22:00 Uhr 

Rückfahrt ab Festgelände 00:30 Uhr 02:30 Uhr 



Route 4 

Haltestelle Abfahrt 1 Abfahrt 2 

Dörzbach Bauhof 19:50 Uhr 21:20 Uhr 

    - Kindergarten 19:51 Uhr 21:21 Uhr 

    - Bahnhof 19:52 Uhr 21:22 Uhr 

    - Brücke 19:53 Uhr 21:23 Uhr 

Meßbach „Am Tannenwald“ 20:00 Uhr 21:30 Uhr 

    - Meßbach 20:01 Uhr 21:31 Uhr 

Oberginsbach 20:05 Uhr 21:35 Uhr 

Unterginsbach 20:10 Uhr 21:40 Uhr 

Alt-Krautheim 20:15 Uhr 21:45 Uhr 

Krautheim Bahnhof Bussteig  2 20:20 Uhr 21:50 Uhr 

    - Mälzerei 20:21 Uhr 21:51 Uhr 

Neunstetten Festgelände 20:30 Uhr 22:00 Uhr 

Rückfahrt ab Festgelände 00:30 Uhr 02:30 Uhr 


